

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務
履行場所	鳥取県米子市古豊千678

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20220310091943	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	204 日間	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
	自 令和 4年 6月 8日	13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
	(当初) 至 令和 4年12月28日	14) 前請負業務費	円
	(第 回変更) 至 年 月 日	15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		
本業務は、鳥取県西伯郡伯耆町から日野郡江府町の日野川河川事務所管内大山山系7溪流における測量・設計を行うものである。	数量総括表のとおり		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		927,600			
基準点測量		式	1		927,600			
3級基準点測量		式	1		326,400			
3級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	3	108,800	326,400			単 1 号
4級基準点測量		式	1		601,200			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	20	30,060	601,200			単 2 号
地形測量		式	1		1,301,388			
現地測量		式	1		1,301,388			

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		式	1		1,301,388			
現地測量（作業計画）		業務	1		44,772			内 1号
現地測量		(km2)式	(0.05)1		1,256,616			内 2号
応用測量		式	1		2,234,813			
路線測量		式	1		1,630,270			
路線測量		式	1		1,630,270			
作業計画		業務	1		86,220			内 3号
現地踏査		km	0.5	173,000	86,500			単 3号

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
線形決定		km	0.5	311,800	155,900			単 4号
中心線測量		km	0.5	669,200	334,600			単 5号
縦断測量		km	0.5	446,100	223,050			単 6号
横断測量		km	0.5	1,488,000	744,000			単 7号
用地測量		式	1		604,543			
用地測量		式	1		604,543			
作業計画		業務	1		120,460			内 4号
現地探査		業務	1		129,343			内 5号

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公図等の転写		万㎡	2	45,560	91,120			単 8号
土地の登記記録調査		万㎡	2	57,720	115,440			単 9号
地積測量図転写		万㎡	2	42,030	84,060			単 10号
公図等転写連続作成		万㎡	2	32,060	64,120			単 11号
直接経費		式	1		87,000			
直接経費		式	1		87,000			
電子成果品作成費		式	1		87,000			
電子成果品作成費		式	1		87,000			内 6号

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	測量業務 直接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1		4,550,801			
間接測量費		式	1		3,269,199			
諸経費		式	1		3,269,199			内 7号
測量業務価格		式	1		7,820,000			
一般調査		式	1		2,453,065			
直接調査費		式	1		1,097,880			
機械ボーリング		式	1		634,000			
土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	20	31,700	634,000			単 12号

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
サウンディング及び原位置試験		式	1		248,000			
標準貫入試験	礫混じり土砂	回	20	12,400	248,000			単 13号
総合解析		式	1		150,880			
解析等調査		式	1		150,880			内 8号
電子成果品作成費		式	1		65,000			
電子成果品作成費		式	1		65,000			内 9号
間接調査費		式	1		1,355,185			
運搬費		式	1		524,300			

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費		式	1		524,300			内 10号
準備費		式	1		259,200			
準備及び跡片付け		式	1		235,000			内 11号
調査孔閉塞		式	1		24,200			内 12号
仮設費		式	1		564,000			
足場仮設		式	1		564,000			内 13号
施工管理費		式	1		7,685			
施工管理費		式	1		7,685			内 14号

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	地質調査 直接調査費+間接調査費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接調査費+間接調査費		式	1		2,453,065			
間接費		式	1		1,326,935			
諸経費		式	1		1,326,935			内 15号
一般調査業務費		式	1		3,780,000			
解析等調査		式	1		572,942			
直接業務費		式	1		572,942			
解析等調査		式	1		572,942			
解析等調査		式	1		572,942			内 16号

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	地質調査 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		572,942			
その他原価		式	1		308,529			
一般管理費等		式	1		468,529			
解析等調査業務費		式	1		1,350,000			
調査業務価格		式	1		5,130,000			
道路設計		式	1		1,864,314			
道路設計		式	1		1,864,314			
道路予備修正設計（A）		式	1		1,864,314			

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路予備修正設計（A）	縮尺1/1,000	(km)式	(2)1		1,864,314			内 17号
砂防構造物設計		式	1		6,966,408			
砂防構造物設計		式	1		6,966,408			
砂防堰堤及び床固工の設計		式	1		3,179,960			
砂防堰堤及び床固工詳細設計	重力式、堰堤高1.5m未満	式	1		3,179,960			内 18号
溪流保全工の設計		式	1		3,786,448			
溪流保全工詳細設計	延長1000m以下、幅60m以下	式	1		3,786,448			内 19号
共通		式	1		668,540			

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		668,540			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 20号
その他		式	1		29,300			
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 14号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 21号
直接経費		式	1		564,994			

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		564,994			
旅費交通費		式	1		140,994			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		140,994			内 22号
電子成果品作成費		式	1		424,000			
電子成果品作成費		式	1		424,000			内 23号
直接原価（その他原価除く）		式	1		10,064,256			
その他原価		式	1		5,095,668			
一般管理費等		式	1		8,160,076			

設計内訳書

業務名	令和4年度大山砂防管内測量設計業務				業種項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		23,320,000			
業務価格		式	1		36,270,000			
消費税相当額		式	1		3,627,000			
業務委託料		式	1		39,897,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		44,772	内 24号
計						44,772	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.05)1		30,161	内 25号
	細部測量		(km2)式	(0.05)1		943,885	内 26号
	数値編集		(km2)式	(0.05)1		181,790	内 27号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.05)1		100,780	内 28号
計						1,256,616	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		86,220	内 29号
計						86,220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		120,460	内 30号
計						120,460	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	現地探査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地探査		式	1		129,343	内 31号
計						129,343	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,943,057	
	電子成果品作成費		式	1		87,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						87,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		4,550,801	成果検定費を除く
	諸経费率		%	72			
諸経費			式	1		3,276,576	直接測量費×諸経费率
調整額						-7,377	
計						3,269,199	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		75,440	内 34号
	断面図等の作成		業務	1		75,440	内 35号
計						150,880	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		1,032,880	
	電子成果品作成費		式	1		65,000	4.7×調査費(千円)÷0.38 (千円未満切り捨て)
計						65,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	運搬費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	モノレール運搬 50m超～100m以下		t	2.2	21,700	47,740	単 42 号
	モノレール機械器具損料 50m超～100m以下		日	24	1,800	43,200	単 43 号
	モノレール架設・撤去 50m超～100m以下		箇所	1	423,000	423,000	単 44 号
	資機材運搬		式	1		10,360	内 36 号
計						524,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備及び跡片付け		業務	1		235,000	内 37 号
計						235,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	4	6,050	24,200	単 45 号
計						24,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	足場仮設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	傾斜地足場 地形傾斜15° 以上～30° 未満		箇所	4	141,000	564,000	単 46 号
計						564,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	施工管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		1,097,880	
	施工管理費		式	1		7,685	直接調査費×0.007
計						7,685	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		2,453,065	
	諸経费率		%	54.1			
諸経費			式	1		1,327,108	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-173	
計						1,326,935	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既存資料の収集・現地調査		業務	1		83,142	内 38 号
	資料整理とりまとめ		業務	1		65,596	内 39 号
	断面図等の作成		業務	1		62,284	内 40 号
	総合解析とりまとめ		業務	1		361,920	内 41 号
計						572,942	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	道路予備修正設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(2)1		365,772	内 42 号
	現地踏査		(km)式	(2)1		235,171	内 43 号
	路線選定		(km)式	(2)1		104,121	内 44 号
	設計図及び協議資料作成		(km)式	(2)1		560,551	内 45 号
	概算工事費		(km)式	(2)1		222,156	内 46 号
	照査及び報告書作成		(km)式	(2)1		376,543	内 47 号
計						1,864,314	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	砂防堰堤及び床固工詳細設計		重力式、堰堤高 1.5 m未満				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	146,320	146,320	単 47 号
	現地踏査		箇所	1	175,700	175,700	単 48 号
	基本事項決定		基	1	284,420	284,420	単 49 号
	施設設計 本堰堤工 (透過型)		基	1	686,380	686,380	単 50 号
	施設設計 流末処理工 (護岸工含む)		m	50	4,706	235,300	単 51 号
	施工計画		基	1	292,680	292,680	単 52 号
	仮設構造物設計		基	1	159,140	159,140	単 53 号
	数量計算		基	1	359,660	359,660	単 54 号
	照査		基	1	223,280	223,280	単 55 号
	総合検討		基	1	201,220	201,220	単 56 号
	報告書作成		基	1	415,860	415,860	単 57 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	砂防堰堤及び床固工詳細設計		重力式、堰堤高1.5m未満				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計						3,179,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	溪流保全工詳細設計		延長 1000m以下、幅60m以下				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		168,622	内 48 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		113,600	内 49 号
	基本事項決定		(箇所)式	(1)1		144,078	内 50 号
	施設設計		(箇所)式	(1)1		2,079,188	内 51 号
	施工計画及び仮設構造物設計		(箇所)式	(1)1		163,666	内 52 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		358,012	内 53 号
	照査		(箇所)式	(1)1		204,210	内 54 号
	総合検討		(箇所)式	(1)1		214,524	内 55 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		340,548	内 56 号
計						3,786,448	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 57 号
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 58 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	旅費 (率計上・宿泊無)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,462,708	
	旅費 (率計上・宿泊無)		式	1		140,994	直人費×0.0149
計						140,994	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,462,708	
	電子成果品作成費		式	1		424,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						424,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	3 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	108,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14,130	14,130		単 15 号
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	34,750	34,750		単 16 号
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	37,980	37,980		単 17 号
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	22,010	22,010		単 18 号
計						108,870		
単価						108,800	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	金額	単価	30,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,772	2,772	単	19 号
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8,368	8,368	単	20 号
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12,760	12,760	単	21 号
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,164	6,164	単	22 号
計						30,064		
単価						30,060	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	現地踏査		単位	km	数量	金額	単価
					1	173,000	173,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		km	1	173,000	173,000	単 23 号
計						173,000	
単価						173,000	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価 311,800
	I P 図上決定		km	1	92,560	92,560	単 24 号
	計算		km	1	72,420	72,420	単 25 号
	線形図作成		km	1	70,870	70,870	単 26 号
	点検整理		km	1	76,000	76,000	単 27 号
計						311,850	
単価						311,800	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	中心線測量		単位	km	数量	金額	単価	669,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	75,100	75,100	単 28 号	
	測定設置		km	1	444,000	444,000	単 29 号	
	線形地形図の作成		km	1	68,010	68,010	単 30 号	
	点検整理		km	1	82,180	82,180	単 31 号	
計						669,290		
単価						669,200	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	縦断測量		単位	km	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測		km	1	274,400	274,400	単 32 号
	縦断面図作成		km	1	104,500	104,500	単 33 号
	点検整理		km	1	67,280	67,280	単 34 号
計						446,180	
単価						446,100	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	横断測量		単位	km	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測		km	1	1,005,000	1,005,000	単 35 号
	横断面図作成		km	1	322,000	322,000	単 36 号
	点検整理		km	1	161,500	161,500	単 37 号
計						1,488,500	
単価						1,488,000	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	公図等の転写		単位	万㎡	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等の転写						1	45,560
			万㎡	1	45,560	45,560		単 38 号
計						45,560		
単価						45,560		円/万㎡

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	土地の登記記録調査		単位	万㎡	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地の登記記録調査						1	57,720
			万㎡	1	57,720	57,720		単 39 号
計						57,720		
単価						57,720		円/万㎡

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	地積測量図転写		単位	万㎡	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地積測量転写		式	1		42,034	内 32 号	
計						42,034		
単価						42,030	円/万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	公図等転写連続作成		単位	万㎡	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等転写連続作成		式	1		32,067	内 33 号	
計						32,067		
単価						32,060	円/万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 31,700
計						31,700	
単価						31,700	円/m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	標準貫入試験	礫混じり土砂	単位	回	数量	1	単価 12,400
計						12,400	
単価						12,400	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 14 号	照査技術者による報告		単位	回		1	29,300	
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300		単 58 号
計						29,300		
単価						29,300		円/回